
Sajóbábony Város Önkormányzata  Képviselő-testületének 
3/2015. (II.18.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről  szóló  2/2014.(II.19.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Sajóbábony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Sajóbábony Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 12/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelete 46. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljáró Pénzügyi- és Vagyongazdálkodási Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2014.
 évi költségvetéséről szóló 2/2014.(II.19.) önkormányzati rendeletének (a 
 továbbiakban R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 
 „2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését 
 
  822 983 E Ft költségvetési bevétellel 
  962 983 E Ft költségvetési kiadással 
           - 140.000 E Ft költségvetési egyenleggel állapítja meg. 
 
   A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatok az alábbiak: 
 
   217.866 E Ft  személyi jellegű juttatások 
     58.514 E Ft   munkaadókat terhelő járulék 
   252.854 E Ft   dologi kiadás 
      32.087 E Ft   működési célú pénzeszközátadás 
      57.712 E Ft  ellátottak pénzbeli juttatásai 
                        261.667  E Ft  felhalmozási kiadás 
    82 . 283 E Ft  általános tartalék 

2. § (1) A R. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 mellékletei az 1.1, 1.2, 1.3, 1.4  mellékletek szerint 
 módosulnak. 
 (2) A R. 2.1 és a 2.2 mellékleti a 2.1 és a 2.2 mellékletek szerint módosulnak. 
 (3) A R. 4. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 (4) A R. 6. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 
 (5) A R 9.1…9.4.3 mellékletei a 5.1…5.4.3 mellékletek szerint módosulnak. 
3. §  A R. 3. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 
 „3. § (8) Az önkormányzat a kiadások között 82.283 E Ft általános tartalékot állapít 
 meg.” 
4. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Likai-Tóth Adél Sk.                                                                              dr. Szilva IstvánSk. 

        jegyző                                                                                                    polgármester 
 

A rendelet kihirdetve 2015. február 18. 

 

Sajóbábony, 2015. február 18. 

                                                                Likai-Tóth Adél 

                                                                       jegyző 

 
  


